PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP nº 86/2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo

em vista a Resolução Administrativa TRT nº 14/2014 e o decidido na sessão do Tribunal

Pleno realizada no dia 6/7/2020,

R E S O L V E:

DESIGNAR os magistrados e servidores a seguir relacionados, para

atuarem no Plantão Judiciário, nos dias 22 e 23 de agosto de 2020:

Data Gabinete Servidor Gabinete

22/8/2020 (sábado)

23/8/2020 (domingo)

Desa. Eneida Melo Correia

de Araújo

Renata Maria Pessôa

Maranhão de Lima

Data Juiz Diretor/VT

22/8/2020 (sábado)

23/8/2020 (domingo)

Camila Augusta Cabral

Vasconcelos

(Res. Téc.)

Maximiliano Furtado

Nepomuceno

(2ª VT Ipojuca)

Data

Servidor(a) Secretaria de Tecnologia da Informação

22/8/2020 (sábado)

23/8/2020 (domingo)
Alexandre da Costa Batista

Data Oficiais de Justiça

22/8/2020 (sábado) Alessandro Bernardo Ferreira da Silva

23/8/2020 (domingo) Vera de Andrade Ferreira

Data Motoristas

22/8/2020 (sábado)
Jorge André Dantas Luna

23/8/2020 (domingo)
Cláudio Norberto de Miranda

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e

no Portal do TRT6.

Recife, 17 de agosto de 2020.

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Presidente do TRT 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:           Maury Túlio de Carvalho Lima

1ª instância – (81) 98773-4995         Chefe da Seção de Transportes e Manutenção

2ª instância – (81) 98773-4996               de Veículos - Tel. (81) 98773-4998